
 
Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

                                                                                                                                                  
             28 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5 

 

Siedlce, dnia 12.11.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dostawa zup, sosów, przypraw oraz kaw i herbat, 
numer postępowania: D/122/2024 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

12.11.2024 r. o godzinie 08:30 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę zup, sosów, przypraw oraz kaw i herbat. 

W postępowaniu skutecznie złożono 3 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera poniższa 

tabela: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

Zadanie 1 - Dostawa zup, sosów, przypraw – GZ Siedlce 

1 

Gastromax Maciej Sarżaliński, Robert 

Chojnacki Sp. k. 

Nasiegniewo 112B 

87-811 Fabianki 

netto: 182 973,99 zł 

brutto: 197 433,30 zł 

2 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

netto: 162 488,25 zł 

brutto: 175 564,56 zł 

3 
PPH „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

netto: 182 635,20 zł 

brutto: 197 133,44 zł 

Zadanie 2 - Dostawa zup, sosów, przypraw – GZ Warszawa Wesoła 

1 

Gastromax Maciej Sarżaliński, Robert 

Chojnacki Sp. k. 

Nasiegniewo 112B 

87-811 Fabianki 

netto: 167 326,33 zł 

brutto: 180 225,10 zł 

2 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

netto: 152 899,50 zł 

brutto: 165 136,51 zł 



 
Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

3 
PPH „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

netto: 169 999,50 zł 

brutto: 183 626,15 zł 

Zadanie nr 3 - Dostawa zup, sosów, przypraw – ZZ Logistyk IIA - Kopytów 

1 

Gastromax Maciej Sarżaliński, Robert 

Chojnacki Sp. k. 

Nasiegniewo 112B 

87-811 Fabianki 

netto: 345 229,49 zł 

brutto: 372 359,53 zł 

2 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

netto: 304 673,25 zł 

brutto: 328 485,58 zł 

3 
PPH „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

netto: 374 424,60 zł 

brutto: 403 085,97 zł 

Zadanie nr 4 - Dostawa kaw i herbat – GZ Siedlce 

1 

Gastromax Maciej Sarżaliński, Robert 

Chojnacki Sp. k. 

Nasiegniewo 112B 

87-811 Fabianki 

netto: 105 420,00 zł 

brutto: 129 234,60 zł 

2 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

netto: 101 514,00 zł 

brutto: 124 430,22 zł 

3 
PPH „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

netto: 110 658,60 zł 

brutto: 135 673,04 zł 

Zadanie nr 5 - Dostawa kaw i herbat – GZ Warszawa Wesoła 

1 

Gastromax Maciej Sarżaliński, Robert 

Chojnacki Sp. k. 

Nasiegniewo 112B 

87-811 Fabianki 

netto: 71 622,00 zł 

brutto: 87 393,06 zł 

2 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

netto: 71 598,00 zł 

brutto: 87 363,54 zł 

3 
PPH „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

netto: 76 233,60 zł 

brutto: 93 057,14 zł 

Zadanie nr 6 - Dostawa kaw i herbat – ZZ Logistyk IIA - Kopytów 

1 

Gastromax Maciej Sarżaliński, Robert 

Chojnacki Sp. k. 

Nasiegniewo 112B 

87-811 Fabianki 

netto: 124 065,00 zł 

brutto: 152 059,95 zł 



 
Tel.: 261-351-353,               ul. Witolda Pileckiego 5 

28wog@ron.mil.pl                                                                                                                             08-110 Siedlce 

https://28wog.wp.mil.pl/pl/ 

                                                                 

 

2 
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

netto: 119 982,00 zł 

brutto: 147 037,86 zł 

3 
PPH „Polaris” Małgorzata Gruszczyńska 

ul. Żołnierska 20a 

62-800 Kalisz 

netto: 129 102,00 zł 

brutto: 158 249,16 zł 

 

KOMENDANT 

/-/ wz. ppłk Krystian KWIATKOWSKI 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


